[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

LEI municipal Nº 5.161, De 17 de março de 1.999
Autoriza o Poder Executivo Municipal a celebrar Convênio com o Estado de São Paulo, por intermédio da Secretaria da Educação, objetivando a implantação e o desenvolvimento de Programas na Área da Educação.

Art. 1º  Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a celebrar Convênio e Termos Aditivos com o Estado de São Paulo, por intermédio da Secretaria da Educação, objetivando a implantação e o desenvolvimento de Programas na Área da Educação.

Art. 2º  Fica ainda o Poder Executivo autorizado a tomar as providências necessárias à execução do Convênio referido no Art. anterior.

Art. 3º  Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

Prefeitura do Município de Araraquara, aos 17 (dezessete) de março de 1.999 (mil novecentos e noventa e nove).

Dr. Waldemar de Santi
Prefeito Municipal
Publicada na Secretaria de Expediente, na data supra.

Adilson Dall’Acqua
Diretor do Departamento de Expediente
Arquivada em livro próprio nº 01/99.
PAGE
Este texto não substitui a publicação oficial.